MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
RESOLUÇÃO CD N.º 06,  DE 17 DE MAIO DE 2013.
Autorização de pagamento de pessoal com vínculo.

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23108.021566/13-4 e CD nº 34/13.

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada dia 17 de maio de 2013;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1.º – Conceder pagamento para a comissão composta por servidores e docentes abaixo relacionados, referente aos trabalhos de Aplicação dos testes de Habilidades Específicas dos Cursos de Bacharelado e Licenciatura em Música, no valor total de R$ 4.320,00 (quatro mil e trezentos e vinte reais).
	NOME
	SIAPE
	CPF
	VALOR

	Flávia Vieira Pereira
	1295780
	327.405.221-34
	R$ 810,00

	Helen Luce Campos
	6302158
	323.481.931-91
	R$ 810,00

	Maidi Leonice Dickmann
	6417484
	539.781.880-15
	R$ 810,00

	Rita de Cássia Domingues dos Santos
	1852682
	152.155.598-21
	R$ 540,00

	Teresinha R. Prada Soares
	1546489
	058.228.658-10
	R$ 1080,00

	Taís Helena Palhares
	1124096
	847.262.456-00
	R$ 270,00

	TOTAL

	R$ 4.320,00

Artigo 2.º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 17 de maio de 2013.

MARIA LUCIA CAVALLI NEDER  - Presidente

CARLOS TEODORO JOSÉ HUGUENY IRIGARAY - Membro

DUÍLIO MAYOLINO FILHO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA DE SIQUEIRA – Membro

JOÃO CARLOS DE SOUZA MAIA - Membro

JOSÉ MARQUES PESSOA – Membro
image1.png